
Stranica 1014 — broj 15 SLUŽBENE NOVINE Srijeda, 4. srpnja 2001. 

Grad 

15-
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (re­

gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01), 
članka 25. i 37. Statuta Grada Čabra (»Službene novine« 
Primorsko-goranske županije broj 11/94, 12/98 i 10/01) i 
članka 17. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Čabra, na 
sjednici održanoj dana 19. lipnja 2001. godine, Gradsko vi­
jeće donijelo je sljedeću 

ODLUKU 
o izboru Članova Mandatnog povjerenstva 

I. 
Za članove Mandatnog povjerenstva Grada Čabra iza­

brani su: 
1. KRISTUAN RAJŠEL - predsjednik 
2. SLAVKO BRANIŠELJ - član 
3. LAURA TURK-RESMAN - član. 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u! »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani­
je. _• ' " '•• 

Klasa: 021-02/01-01/24 
Ur. broj: 2108-02-01-12-1 
Čabar, 19. lipnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA ČABRA 

Predsjednik 
Dragutin Vrus, v. r. 

16. 
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (re­

gionalnoj) samoupravi. (»Narodne novine« broj 33/01), 
članka 25. i 37. Statuta Grada Čabra (»Službene novine« 
broj 11/94,12/98 i 10/01) i članka 17. Poslovnika Gradskog 
vijeća Grada Čabra, na sjednici održanoj dana 19. lipnja 
2001. godine, Gradsko vijeće donijelo je sljedeću 

ODLUKU 
o izboru članova Odbora za izbor i imenovanje 

Grada Čabra 

I. 
Za članove Odbora za izbor i imenovanje Grada Čabra 

izabrani su: 
1. ZORANIN KUZELE - predsjednik 
2. PREDRAG TROPE - član 
3. DRAGUTIN VRUS - član. 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani­
je. 

Čabar 
Klasa: 021-02/01-01/24 
Ur. broj: 2108-02-01-12-2 
Čabar, 19.. lipnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA ČABRA 

Predsjednik 
Dragutin Vrus, v. r. 

17. 
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj (re­

gionalnoj) samoupravi 6>Narodne novine«, broj 33/01), 
članka 25. Statuta Grada Čabra (»Službene novine« Primor­
sko-goranske županije broj 11/94,12/98 i 10/01) i članka 14. 
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Čabra, na sjednici odr­
žanoj dana 19. lipnja 2001. godine, Gradsko vijeće donijelo 
je sljedeću 

ODLUKU 
o imenovanju predsjednika 

Gradskog vijeća Grada Čabra 

I. 
Za predsjednika Gradskog vijeća grada Čabra imenuje se 

Dragutin Vrus. 

IL 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske Župani­
je. 

Klasa: 021-02/01-01/24 
Ur. broj: 2108-02-01-12-3 
Čabar, 19. lipnja 2001. 

GRADSKO VDEĆE GRADA ČABRA 

Predsjednik 
Dragutin Vrus, v. r. 

18. 
Na temelju članka 34. Zakona.o lokalnoj i područnoj (re­

gionalnoj) samoupravi 6>Narodne novine« broj 33/01), 
članka 25. Statuta Grada CabVa (»Službene novine« Primor­
sko-goranske županije broj 11/94,12/98 i 10/01) i članka 14. 
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Čabra, na sjednici odr­
žanoj dana 19. lipnja 2001. godine, Gradsko vijeće donijelo 
je sljedeću 

ODLUKU 
o imenovanju potpredsjednika 
Gradskog vijeća Grada Čabra 

I. 
Za potpredsjednika Gradskog vijeća grada Čabra imenu­

je se Kristijan Rajšel. 



Srijeda, 4. srpnja 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1015 — broj 15 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani­
je. 

Klasa: 021-02/01-01/24 
Ur. broj: 2108-02-01-12-4 
Čabar, 19. lipnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA ČABRA 

Predsjednik 
Dragutin Vrus, v. r. 

19. 
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (re­

gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01), 
članka 25. Statuta Grada Čabra (»Službene novine« Primor­
sko-goranske županije broj 11/94,12/98 i 10/01) i članka 14. 
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Čabra, na sjednici odr­
žanoj dana 19. lipnja 2001. godine, Gradsko vijeće donijelo 
je sljedeću 

ODLUKU 
o imenovanju gradonačelnika Grada Čabra 

I. 
Za gradonačelnika Grada Čabra imenuje se Ivan Janeš. 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani­
je. 

Klasa: 021-02/01-01/24 
Ur. broj: 2108-02-01-12-5 
Čabar, 19. lipnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA ČABRA 

Predsjednik 
Dragutin Vrus, v. r. 

20. 
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (re­

gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01), 
članka 25. Statuta Grada Čabra (»Službene novine« Primor­
sko-goranske županije broj 11/94,12/98 i 10/01) i članka 14. 
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Čabra, na sjednici odr­
žanoj dana 19. lipnja 2001. godine, Gradsko vijeće donijelo 
je sljedeću 

ODLUKU 
o imenovanju zamjenika gradonačelnika 

Grada Čabra 

I. 
Za zamjenika gradonačelnika Grada Čabra imenuje se 

Miroslav Turk. 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani­
je. 

Klasa: 021-02/01-01/24 
Ur. broj: 2108-02-01-12-6 
Čabar, 19. lipnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA ČABRA 

Predsjednik 
Dragutin Vrus, v. r. 


